ALGONQUIN POWER & UTILITIES CORP

ALGONQUIN POWER & UTILITIES CORP

ISIN: CA0158571053

Prehled

26.04.2024 22:00:00

Cena
8,37 CAD

Zména

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména
Sektor
Typ cenného papiru

Trzni kapitalizace
(mil.)

Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (Castka)

Oteviraci cena
Max
Min

Zavérecna cena (predchozi

den)

Cena vazena

obchodovanym objemem

Objem (kusy)

Obchodovany objem

Pocet obchodt

Posledni zobchodovany

pocet

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

© -059% (-0,05)

CA0158571053
AQN

Toronto Stock
Exchange

CAD
Utilities
Akcie
3.946 EUR

S&P/TSX 60 INDEX

8,35 CAD
(5.300)

8,38 CAD
(600)

8,44 CAD
8,485 CAD
8,34 CAD
8,42 CAD

8,397437
CAD

1.361.537
11.433.420,91
3.151

400

15

WKN: 015857105
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Aktualni analyzy a prognézy
Sektory
Datum Nadpis Stahnout
26.04.2024 2 Global Equity Ratings &
26.04.2024 L = Akciové trhy - denni zprava &
25.04.2024 [ Akcioveé trhy - denni zprava &
24.04.2024 [ Akcioveé trhy - denni zprava &
23.04.2024 L= Akciové trhy - denni zprava &
VSechny burzy pro ALGONQUIN POWER & UTILITIES CORP
Burza [#] Datum Cas Cena Obchodovany objem Pocet
(mil.) obchodii
Tradegate 26.04.2024 22:26 5,716 EUR 0,00 2
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/SearchDispatcher/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Futures/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=200721135
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=CA0158571053&ID_NOTATION=31470869
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=385305
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=016f2efeb42712a2c94fe4778420e9dbf08c0ba9effbef1a58fba84c872de7d7&idfile=60245&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60245%2F2024-04-26%2FRecommendation%2BList&stath=6d502cdf342fcd34c&time=1714404309&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=385294
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=fbfa9a76742aac576495f57529725abb7669466173593bde65218dfe57f23b6c&idfile=60242&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60242%2F2024-04-26%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=f673bbf51f8fa5cea&time=1714404309&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=384871
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=4b78f2a66177bcda3457e799e26f3725b36d164fbc61cf3e069132ef8ec5ab0b&idfile=60239&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60239%2F2024-04-25%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=6cce1fc05e33c276a&time=1714404309&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=384541
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=cd6a73aba047e99e036b3c13fa6976007e349f67188aadd120fa775a74394e2b&idfile=60233&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60233%2F2024-04-24%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=51adbc4b0949594a6&time=1714404309&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=384249
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=1b10734c50cebd99d998b53464776300992076998aa4a33859f9a6430fc0967a&idfile=60227&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60227%2F2024-04-23%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=36d8538906d5e3d68&time=1714404309&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=31470869
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=184379098

ALGONQUIN POWER & UTILITIES CORP

CESKAS

spofitelna

Toronto Stock
Exchange

Stuttgart
NYSE
Munich
Hanover
Frankfurt
Duesseldorf
Berlin

26.04.2024

26.04.2024
26.04.2024
26.04.2024
26.04.2024
26.04.2024
26.04.2024
26.04.2024

22:00

17:47
22:00
08:03
08:00
21:55
19:30
20:22

8,37 CAD

5,698 EUR
6,12 USD
5,74 EUR
5,712 EUR
5,66 EUR
5,682 EUR
5,716 EUR

11,43

0,00
25,28
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3.151

12
11.564

14
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=459056021
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=31614891
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=270894683
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=372752019
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=99508067
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=343794557
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=255389386

ALGONQUIN POWER & UTILITIES CORP

Detaily

26.04.2024 22:00:00

Cena

8,37 CAD

Zména ©  -0,59% (-0,05)
Zakladni udaje
ISIN CA0158571053
Symbol AQN
Burza Toronto Stock

Exchange

Ména CAD
Sektor Utilities
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace 3.946 EUR

(mil.)

Benchmark S&P/TSX 60 INDEX
Trzni data
Nakup (¢astka) 8,35 CAD
(5.300)
Prodej (Castka) 8,38 CAD
(600)
Oteviraci cena 8,44 CAD
Max 8,485 CAD
Min 8,34 CAD
Zavérecna cena (predchozi 8,42 CAD
den)
Cena vazena 8,397437
obchodovanym objemem CAD
Objem (kusy) 1.361.537
Obchodovany objem 11.433.420,91
Pocet obchodu 3.151
Posledni zobchodovany 400
pocet
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r
Vykonn. (%) +19,23% -26,39% -58,28%
Vykonn. +1,35 -3,00 -11,69
(abs.)
Beta 2,15 1,59 1,10
Volatilita 29,02 28,08 28,53
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2020 2021 2022

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

2023 2024

8,39 CAD (1.447.006
8,27 CAD (2.067.516
8,25 CAD (2.867.027
9,17 CAD (2.863.364
9,00 CAD (08.01.2024
7,61 CAD (09.02.2024
12,31 CAD (11.05.2023
6,75 CAD (23.10.2023
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ALGONQUIN POWER & UTILITIES CORP

Profil spole¢nosti

Logo spoleénosti Profil spoleénosti

¥i1 ALGONQUIN

Flll | Poveer & Utilities Corp,

Clenové predstavenstva Predstavenstvo spole¢nosti
Arun Banskota  Chairman of Managing Kenneth Chairman of Supervisory
Kontakty Board Moore Board
ALGONQUIN POWER & UTILITIES CORP. Arthur Kacprzak Memb(_ar of Executive Amee Member of Supervisory
Committee Chande Board
o George Trisic Member of Executive D. Laney Member of Supervisory
Bristol Circle 2845 L6H 7H7 Oakville, Ontario Committee Board
Telefon:+1 905-465-4500 Helen Bremner Member of Executive Daniel Member of Supervisory
Fax:+1 905-465-4514 Committee Goldberg Board
E-mail:- Jeffery Todd Member of Executive David Member of Supervisory
Norman Committee Levenson Board
Jennifer Tindale Member of Executive Dilek Samil Member of Supervisory
Committee Board
John Lowson Member of Executive Masheed Member of Supervisory
Committee Saidi Board
Johnny Member of Executive Melissa Member of Supervisory
Johnston Committee Barnes Board
Kirsten Olsen Member of Executive
Committee
Mary Ellen Member of Executive
Paravalos Committee
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